
 

平成 25年度 6月 28日同窓会事務局発行 

同窓会の皆様へ 

 向夏の候、同窓生の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申

し上げます。新入生を迎えスタートを切った原町高校も、はや 1 学期を終えよう

としております。同窓生や地域の皆様の温かいご支援のもと、原町高校は日々新

しいページを綴っています。 

 今後とも、本校への変わらぬご支援を賜りますようお願いいたします。  

 

１．平成２５年度の１学期の様子 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．同窓会活動について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 同窓会の皆様より、多くの同窓会活動協力金を頂いております。改めて御礼申し上げます。 

 今年度も継続して募金活動を実施します。ご協力のほどをお願い申し上げます。 

４月８日  

平成２５年度 入学式 

１４７名の新入生を迎えました。

昨年度より１クラス減の１学年

４クラスでのスタートです 

６月１３日 

校内合唱コンクール 

 「ゆめはっと」に生徒の歌声が

こだましました。 

写真は最優秀賞である３年３

組の熱唱の様子です。 

５月１８日 

同窓会総会 

原町ラフィーヌで開催されま

した。東京支部より副会長古室

様も参加されました。同窓会活

動の活性化に関する事業などが

承認を得ました。 


